ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MI.INICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N'l04l/2024
(DE l8 DE OUTUBRO DE 2024)

Revoga DECRETO N' 9E3/2024

que Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam outÍas

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhc são conleridas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 0l 5/2020, resolve:

REVOGAR.

Art. l' - DECRETO N" 983/2024 que exonera â servidor público, MARILEIDE
FARIAS DA SILVA portador(a) do CPF n' 088.XX.XXX-64, do Cargo em Comissào

de Chefe de Equipe, símbolo CC-VII, da Secretaria Especial do Povoado da Atalaia Nova.
publicado no diário oficial do municipio em 17.10.2024, tomando - o sem efeito.

AÍ, 2' - Este Decreto entrará em vigor a paíir da sua Publicaçào.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito, l8 de outubro de 2024

ALEERÍO JOR6E SANTOS ÀÍ Mdôd.í.m d'q tr pôíarBtiÍo

MACEDO:08541450520 o.r* :oa,o,a,soo. ooo

ALBERTO JORCE SANTOS MACNDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. l2tl.tl63/0001 -90